1. Pokalschiel3en SSV Rhein-Ruhr e.V. 2024

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schitzenklasse

Platz

1.

©ONO®OAWN

1002 - Pistole tiber 9 mm

Name

Wittke, Marvin

Duka, Daniel
Simudvarac, Miroslav
Schmitz, Markus
Gromatka, Benjamin
Paczyna, Josef
Wasilewski, Sebastian
Grinschgl, Ernst
Kuhlmann, Manuel

Schitzenklasse

Platz

1.

o0k wN

1006 - Revolver bis .38

Name

Berg, Uwe

Jung, Marion
Dahmen, Heinz Willi
Schmitz, Markus
Gromatka, Benjamin
Duka, Daniel

Schitzenklasse

Platz

Name

Vogt, Marco

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse

Platz

Name

Paczyna, Josef
Schmitz, Markus
Duka, Daniel
Grinschgl, Ernst

1009 - Revolver Magnum uber .357
Seniorenklasse

Platz

Name

Berg, Uwe

Seite 1

Datum

Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

Datum

Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

Datum

Dienstag,

Datum

Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

Datum

Dienstag,

|  30.01.2024, 23:06 Uhr

30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.

30.
30.
30.
30.
30.
30.

30.

30.
30.
30.
30.

30.

Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024

Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024

Januar 2024

Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024

Januar 2024

Ergebnis
175
158
156
147
143
126
115

17
n. a.

Ergebnis
173
161
137
131
121
107

Ergebnis
149

Ergebnis
158
130
124

15

Ergebnis
166

10er
5

QO WWWNW

10er
4

N R PR

10er
2

10er

3

0
0
0

10er
5

i-10er
2

QOO Fr OPRFRPF

i-10er
1

O OoOoOoOonN

i-10er
0

i-10er

2

0
0
0

i-10er
3



1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

Haase, Holger

Datum

Dienstag, 30. Januar 2024

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz

1.

NookownN

Name

Paczyna, Josef
Jung, Marion
Schmitz, Markus
Dahmen, Heinz Willi
Fischer, Werner
Baranek, Heike
Grinschgl, Ernst

Datum

Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.

Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024
Januar 2024

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Seniorenklasse

Platz

Name

Lichtnecker, Dr. Herbert

Seite 2

Datum

Dienstag, 30. Januar 2024

|  30.01.2024, 23:06 Uhr

Ergebnis
139

Ergebnis
170
156
150
149
122
111

75

Ergebnis
128

10er
1

10er

6

ONOWNW

10er
1

i-10er
0

i-10er
1

ONOOFRLNDN

i-10er

0



1. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2024
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 | 30.01.2024, 23:06 Uhr



1. PokalschielRen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2024
25 Meter Prazision Bichse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Seniorenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er

Lichtnecker, Dr. Herbert Dienstag, 30. Januar 2024 177 5 2

Seite4 | 30.01.2024, 23:06 Uhr



