## 1. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2024 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

#### 1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Wittke, Marvin	Dienstag, 30. Januar 2024	175	5	2
2.	Duka, Daniel	Dienstag, 30. Januar 2024	158	3	1
3.	Simudvarac, Miroslav	Dienstag, 30. Januar 2024	156	2	1
4.	Schmitz, Markus	Dienstag, 30. Januar 2024	147	3	0
5.	Gromatka, Benjamin	Dienstag, 30. Januar 2024	143	3	1
6.	Paczyna, Josef	Dienstag, 30. Januar 2024	126	3	0
7.	Wasilewski, Sebastian	Dienstag, 30. Januar 2024	115	0	0
8.	Grinschgl, Ernst	Dienstag, 30. Januar 2024	17	0	0
	Kuhlmann, Manuel	Dienstag, 30. Januar 2024	n. a.		

#### 1002 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Berg, Uwe	Dienstag, 30. Januar 2024	173	4	1
2.	Jung, Marion	Dienstag, 30. Januar 2024	161	5	2
3.	Dahmen, Heinz Willi	Dienstag, 30. Januar 2024	137	1	0
4.	Schmitz, Markus	Dienstag, 30. Januar 2024	131	1	0
5.	Gromatka, Benjamin	Dienstag, 30. Januar 2024	121	1	0
6.	Duka, Daniel	Dienstag, 30. Januar 2024	107	2	0

#### 1006 - Revolver bis .38

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Vogt, Marco	Dienstag, 30. Januar 2024	149	2	0

### 1008 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Paczyna, Josef	Dienstag, 30. Januar 2024	158	3	2
	Schmitz, Markus	Dienstag, 30. Januar 2024	130	0	0
	Duka, Daniel	Dienstag, 30. Januar 2024	124	0	0
	Grinschgl, Ernst	Dienstag, 30. Januar 2024	15	0	0

### 1009 - Revolver Magnum über .357

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Berg, Uwe	Dienstag, 30. Januar 2024	166	5	3

## 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

#### Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Haase, Holger	Dienstag, 30. Januar 2024	139	1	0

## 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Paczyna, Josef	Dienstag, 30. Januar 2024	170	6	1
2.	Jung, Marion	Dienstag, 30. Januar 2024	156	3	2
3.	Schmitz, Markus	Dienstag, 30. Januar 2024	150	2	1
4.	Dahmen, Heinz Willi	Dienstag, 30. Januar 2024	149	3	0
5.	Fischer, Werner	Dienstag, 30. Januar 2024	122	0	0
6.	Baranek, Heike	Dienstag, 30. Januar 2024	111	2	2
7.	Grinschgl, Ernst	Dienstag, 30. Januar 2024	75	0	0

## 1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

#### Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Lichtnecker, Dr. Herbert	Dienstag, 30. Januar 2024	128	1	0

# 1. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2024 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

# 1. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2024 25 Meter Präzision Büchse

## 2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Lichtnecker, Dr. Herbert	Dienstag, 30. Januar 2024	177	5	2